

# **Brunse & Brønnum IVS**

Store Strandstræde 5, 1  
1255 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2019**

---

**Per Brunse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Brunse & Brønnum IVS  
Store Strandstræde 5, 1  
1255 København K

e-mailadresse: [info@brunseogbrønnum.dk](mailto:info@brunseogbrønnum.dk)

CVR-nr: 37643904

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en tømrer/snedkervirksomhed, med snedker og nybyg samt renovering i Københavns området samt hertil knyttet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat en god udvikling til trods for at omsætningen ikke i 2018 er steget. Dette skyldes at man er gået fra 2 til 1 lærling, og i en periode slet ingen.

Økonomisk har selskabet et efterslæb på gæld til SKAT, da der for 2016 fejlagtigt ikke er blevet indberettet hverken moms eller skat mv. løbende i året. Dette arbejdes der nu på at få nedbragt hurtigst muligt, men af hensyn til likviditeten i selskabet og den fortsatte drift, regnes dette med at tage 2-3 år.

Der er indgået en afdragsordning med SKAT vedr. gælden. Denne afdragsordning er overholdt i gennem året.

Trods en mindre nedgang i omsætningen er udgifterne tilsvarende reduceret, og der fremkommer således et pænt overskud for 2018.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der foreligger ingen andre hændelser efter regnskabsafslutningen, der har påvirkning på resultatet.

## Fravalg af revision

Virksomheden har forud for regnskabslæggelsen, i sine vedtægter (§9), fravalgt revision af regnskabet, og dermed benyttet sig af reduktionen af revisionspligten. Virksomheden overholder fortsat reglerne for dette.

Virksomheden har samtidig besluttet for det efterfølgende regnskabsår 2019, fortsat at benytte sig af reduktionen af revisionspligten, da man fortsat opfylder reglerne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.149.762	1.436.251
Vareforbrug .....		-270.944	-625.002
Andre eksterne omkostninger .....		-89.130	-43.365
Ejendomsomkostninger .....		-122.584	-130.819
Administrationsomkostninger .....		-75.373	-142.311
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>591.731</b>	<b>494.754</b>
Personaleomkostninger .....		-285.164	-687.717
Andre driftsomkostninger .....		-110.826	-98.925
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>195.741</b>	<b>-291.888</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-151	-8
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>195.590</b>	<b>-291.896</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>195.590</b>	<b>-291.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		195.590	-291.896
<b>I alt .....</b>		<b>195.590</b>	<b>-291.896</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.825	18.833
Andre tilgodehavender .....		0	-23.028
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.825</b>	<b>-4.195</b>
Likvide beholdninger .....		59.873	55.192
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.698</b>	<b>50.997</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.698</b>	<b>50.997</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		-61.027	-100.557
Forslag til udbytte .....		77.980	-97.739
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.053</b>	<b>-198.196</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.641	27.104
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.641</b>	<b>27.104</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-12.996	191.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			30.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-12.996</b>	<b>222.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.645</b>	<b>249.193</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.698</b>	<b>50.997</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret